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Odpowiadając na interpelacje zgłoszone na sesji w dniu 27 października 2016r.  wyjaśniam, 
co następuje:  
 
Treść interpelacji 1: Jakiś czas temu zgłaszał problem wycinki topoli na odcinku od ul. 
Konopnickiej do ul. Urzędowskiej. Około 17 drzew zostało zakwalifikowanych do wycięcia. 
Czy w tym sezonie jesienno-zimowym te topole zostaną usunięte, ponieważ nadal stanowią 
zagrożenie?  
 
Odpowiedź: Informujemy, że w dniu 22.09.2016 r. wysłano do Starostwa Powiatowego w 
Kraśniku wniosek o wydanie zezwolenia na usunięcie 17 szt. drzew, gatunku topola czarna. 
Zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa w tym zakresie, z uwagi na fakt iż drzewa 
usytuowane są w pasie drogowym Al. Mło0dości niezbędna jest opinia Regionalnego 
Dyrektora Ochrony Środowiska co dodatkowo wydłuża uzyskanie pozwolenia. Biorąc 
powyższe na uwadze wnioskowane drzewa zostaną usunięte bez zbędnej zwłoki, zaraz po 
uzyskaniu zezwolenia (zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa w tym zakresie poza 
okresem lęgowym ptaków). 

 
Treść interpelacji 2: Kolejny problem dotyczy wysypiska śmieci na skrzyżowaniu  ul. 
Konopnickiej – Aleja Młodości. Pomimo, że są oczyszczane kontenery to nikt nie sprząta 
śmieci, które znajdują się obok pojemników. Prośba  o wyznaczenie osoby, która będzie 
odpowiedzialna za porządek obok  tych pojemników.  Kolejna kwestia dotyczy tablicy 
poświęconej dawnej partii - Polska Zjednoczona Partia Robotnicza, należy tą tablicę usunąć, 
zdeponować w muzeum. 

 
Odpowiedź: Zgodnie z umową podpisaną przez Miasto Kraśnik z podmiotem odpierającym 
odpady komunalne, pojemniki przeznaczone do selektywnej zbiórki odpadów zielonych i 
popiołu opróżniane są 1 raz w tygodniu i na każde zgłoszenie zamawiającego. W praktyce 
pojemniki opróżniane są co drugi dzień , a w razie potrzeby nawet codziennie. Pracownicy 
Referatu Gospodarki Komunalnej i patrole Straży Miejskiej regularnie sprawdzają czystość i 
porządek w okolicy ww. pojemników i w razie potrzeby natychmiast zlecają uprzątnięcie 
odpadów. 

 


